
 

1 
 

IGN.271.20.2021.AS.                                                                                                                                                Mirosławiec, dnia 11 października 2021 r. 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji 
energii elektrycznej dla potrzeb Gminy i Miasta Mirosławiec, jednostek organizacyjnych Gminy oraz Instytucji 

kultury”. 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, zamawiający informuje, iż dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą w przedmiotowym postępowaniu wybrano: 
 
Ofertę nr 2: „ENEA” S.A., z siedzibą w Poznaniu 

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów oceny ofert, oferta 
ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie 

wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 
Zamawiający zastosował następujące kryteria oceny ofert: 

1) Cena – 100%. 

 
 

 
 
 

 
 



 

2 
 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Lp. 
Nazwa wykonawcy 

 

Punktacja w kryterium  

„Cena” 
Łączna punktacja 

1. 
„ENTRADE” Sp. z o.o., z siedzibą w 
Jawczycach 

94,41 pkt 94,41 pkt 

2. 

„ENEA” S.A., z siedzibą w 

Poznaniu 100,00 pkt 100,00 pkt 

 
                              

     Z poważaniem 

                                                                                                                                       /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 

  


